Página 1 de 1

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL N° 01/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2022

RESULTADO FINAL

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Vale do Itajaí – CISAMVI, por intermédio da

Presidente da Comissão Especial designada pela Resolução n° 784/2022, de 27/09/2022, e

considerado o Aviso de Alteração de Cronograma datado de 22/12/2022 e publicado no Diário

Oficial dos Municípios – DOM/SC em 23/12/2022 (Edição nº 4073), torna público o resultado

final do Processo Seletivo Simplificado 01/2022, nos termos do subitem 8.1 do Edital do

certame em epígrafe.

Classificação Candidato Inscrição CPF Pontuação Final

1 Valdete Korz 202201002 ***.***.919-20 68,00

2 Dionatas Costa Resende 202201004 ***.***.781-07 22,50

3 Glauciane Teixeira Bito 202201001 ***.***.671-95 6,00

4 Samara Pinto Dias Nogueira 202201003 ***.***.372-34 2,00

Blumenau – SC, 22 de dezembro de 2022.

(Assinado digitalmente)

DANIELLA MARTINS TAROUCO

Presidente – Comissão Especial

Resolução nº 671/2021

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

A
N

IE
LL

A
 M

A
R

T
IN

S
 T

A
R

O
U

C
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

am
vi

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/8

42
1a

2b
4-

63
ad

-4
35

9-
a3

2b
-2

32
73

fd
1b

71
1.

Assinado eletronicamente por:
* DANIELLA MARTINS TAROUCO (***.186.539-**)
   em 22/12/2022 22:18:24 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cisamvi-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8421a2b4-63ad-4359-a32b-23273fd1b711

		2022-12-26T10:35:13-0300